
obchod@jungleway.cz

20 gr Kopál

160 Kč

Popis produktu



Prémiový černý kopál z Peru značky Jungle Way je ručně sbíraný domorodými kmeny v Amazonii.
Neobyčejná pryskyřice středoamerického stromu je od pradávna díky svým magickým, silně očistným a
léčebným účinkům považována za jedno z nejvýznamnějších vykuřovadel i obětinu, která nesmí chybět
při žádném náboženském, magickém či léčebném obřadu. Vykuřováním je hloubkově očištěn prostor, i
bytosti v něm. Černý kopál odstraňuje negativní energie, otevírá a harmonizuje ducha, posiluje tvůrčí
myšlení, intuici a pozitivní naladění. Stejně tak okouzlí svou vůní, jež je jasně pryskyřičnatá, sametově
balzamická, s dřevitými tóny a nádechem amazonského pralesa...

 

Černý kopál - 20 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování
Sklizeno v Peru

 

Těm z Vás, kteří si kupují Kopál poprvé, doporučujeme zakoupit 15 gr Černého kopálu se skleněným
pouzdrem Jungle Way, zdobeným květem života a ručně řezaným špuntem z Indického růžového
dřeva, kopál udržíte v původní kvalitě, s původní sílou, po vyčerpání jej stačí jednoduše doplnit a dále si
udržet čistou mysl i voňavou domácnost..

https://jungleway.cz/produkt/cerny-kopal-se-sklenenym-pouzdrem
https://jungleway.cz/produkt/cerny-kopal-se-sklenenym-pouzdrem

